ский район (далее - бюджет района) межбюджетные трансферты, определяемые
в соответствии с разделом 2 настоящего Соглашения.

2. Порядок определения и предоставления объема
межбюджетных трансфертов

2.1. объем межбюджетных трансфертов на период действия настоящего
Соглашения, составляет 347500 (триста сорок семь тысяч пятьсот) рублей и
определяется согласно расчету, приложение 1 к настоящему Соглашению.

2.3. объем межбюджетных трансфертов, определенный настоящим Согла-
ШеНИеМ, ПеРеЧисляется двумя частями в сроки: до 1 февраля 2026 г. (не менее
l/2 годоВого объеМа межбЮджетныХ трансфертов) и до 1 октя бря 2026 г.

[...]

раЙон Краснодарского края (далее - бюджет района) на осуществление админи-
страцией муниципапьного образования Щербиновский муниципальный район
Краснодарского края части полномочий администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района по организации риту€tльных услуг
на2026 год составляет 347500 (триста сорок семь тысяч пятьсот) рублей 00 ко-
пеек и опредеJuIется в следующем порядке:

ОМТ: ЦМБТ/1 00*Щ*Кв, где:

ОМТ - итоговый объем передаваемого межбюджетного трансферта, с
округлением до целых значений (сотен рублей);

IЦiБT - целевой объем МБТ рассчитан исходя из суммы годового фонда
оплаты труда работников (специ€lлист II категории и подсобный рабочий), непо-
средственно занятых в обеспечении ре€tлизации передаваемых полномочий
9ЗЗ846 (девятьсот тридцать три тысячи восемьсот сорок шесть) рублей и мате-

ри€lльного обеспечения деятельности в области ре€lлизации передаваемых пол-
номочиЙ установлено в р€вмере 5 О/о от годового фонда оплаты труда в сумме
46692,00 рублей, в общей сумме 980538 (девятьсот восемьдесят тысяч пятьсот
тридцать восемь) рублей;

Д доля суммы мБт, передаваемого Администрацией
поселения в общем объеме передаваемых полномочий всеми цоселениями Щер-
биновского района;

кв - коэффициент времени исполнения полномочий, принимается в раз-
мере 1 (l - финансовый год; 0,75 - 9 месяцев финансового года;

[...]

финансового года; 0,25 - 3 месяца финансового года).

ОМТ 1 
:ФОТК*КМО*КОР, где

ФоТ - годовой фонд оплаты Труда работников (специ€lлист II категории и
подсобный рабочий), непосредственно занrIтых в обеспечении ре€tпизации переда-
BaeMbIx полномочпй 933846 (девятьсот тридцать три тысячи восемьсот сорок
шесть) рублей;

К - количество органов местного самоуправления, равное 8;
кМо -коэффициент матери€Lпьного обеспечения, равный 1,05.
коР - коэффициент объема работ, равный 1,4, который определяется ис-

ходя из численности населения поселения на l января 2025 г.